
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 0301002/2019/2019

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

04/02/2019 16/01/2019 16/01/2019 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL MATÕES DO NORTE
OBJETO DA LICITAÇÃO

Contratação de empresa especializada para prestação de Serviços de Assessoria e consultoria em procedimentos licitatórios e contratos 
em apoio às atividades da Câmara Municipal de Matões do Norte – MA, para o exercício de 2019.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente JOSE VAGNER LISBOA LOPES

Responsável pela Informação JOSE VAGNER LISBOA LOPES

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico JOSE VAGNER LISBOA LOPES

Responsável pela Adjudicação RAYSSA AUGUSTA SANTADA JARDIM

Responsável pela Homologação RAYSSA AUGUSTA SANTADA JARDIM

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

16/01/2019 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CÂMARA MUNICIPAL DE 
MATÕES DO NORTE

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

16/01/2019 - 09:00 AVISO DE LICITAÇÃO FECHADA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

JZ MEDEIROS EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA - ME 22.717.887/0001-76 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO pdf

PESQUISA DE PREÇOS pdf

HOMOLOGAÇÃO pdf

PARECER CONCLUSIVO pdf

Câmara Municipal de Matões do Norte
Av. Dr. Antonio Sampaio, 90 - Centro - CEP: 65468-000 - Matões do Norte - Maranhão\MA

CNPJ: 01.625.545/0001-56 - Tel: (98) 3455-1001 - Site: https://cmmatoesdonorte.ma.gov.br/

Av. Dr. Antonio Sampaio, 90 - Centro - CEP: 65468-000 - Matões do Norte - Maranhão\MA

https://cmmatoesdonorte.ma.gov.br/licitacoes/5

Emitido: 03/03/2026 04:14:14



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

ADJUDICAÇÃO pdf

ATA DA SESSÃO pdf

HABILITAÇÃO pdf

PUBLICAÇÕES DO AVISO DE LICITAÇÃO pdf

PARECER JURIDICO pdf

AUTORIZAÇÃO pdf

DOTAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Matões do Norte
Av. Dr. Antonio Sampaio, 90 - Centro - CEP: 65468-000 - Matões do Norte - Maranhão\MA

CNPJ: 01.625.545/0001-56 - Tel: (98) 3455-1001 - Site: https://cmmatoesdonorte.ma.gov.br/

Av. Dr. Antonio Sampaio, 90 - Centro - CEP: 65468-000 - Matões do Norte - Maranhão\MA

https://cmmatoesdonorte.ma.gov.br/licitacoes/5

Emitido: 03/03/2026 04:14:14


